  Použití:
Obousměrná uzavírací armatura pro neagresivní provozní látky skupiny
2, např. vodu, vzduch, atd., ostatní na zvláštní požadavek, v závislosti na
použitých materiálech a provozních parametrech kohoutu.
V kombinaci s pohonem s havarijní funkcí, je při výpadku napájecího
napětí zabezpečeno uzavření (popř. otevření) armatury
Kohouty se nedoporučují použít pro provozní látky, které ulpívají na
povrchu koule a zapříčiňují tak nárůst ovládacího momentu při změnách

Kv 5,9 9,4 17 41 70 121 200 292
  Rozměry (mm):
  Objednací kód:
Tab.3  Rozměrová tabulka pro kohout s pohonem bez havarijní funkce
S1021 + ES
KULOVÝ KOHOUT 2-CESTNÝ, ZÁVITOVÝ S ELEKTROPOHONEM
H
1
H
2
L
P1 P2 S
H
3
   G
   B
S1021 – RpXX + typ pohonu dle tabulky
Upozornění:  nelze kombinovat  - napájecí napětí 230V AC s ovládáním 0-10V (platí pro všechny pohony)
    - napájecí napětí 230V AC s 3-bodovým ovládáním (platí pouze pro pohony s havarijní funkcí)
DN Rp Pohon
Δp
(MPa)
B H₁ H₂ H₃ L P₁ P₂ S
Váha
(kg)
8 1/4" GLB 4,0 33 38 40 60 75 43 90 70 1,79
10 3/8" GLB 4,0 33 38 40 60 75 43 90 70 1,79
15 1/2" GLB 2,0 33 38 40 60 75 43 90 70 1,80
20 3/4" GEB 1,2 40 40,5 40 63 80 42 150 81 1,92
25 1" GEB 1,2 49 44 40 63 90 42 150 81 2,16
32 1"1/4 GBB 1,2 60 55 40 81 110 73 227 100 3,68
40 1"1/2 GBB 1,0 73 61,5 40 81 120 73 227 100 4,11
50 2" GIB 1,0 87 73 40 81 140 73 227 100 5,34
DN Rp Pohon
Δp
(MPa)
B H₁ H₂ H₃ L P₁ P₂ S
Váha
(kg)
8 1/4" GMA 4,0 33 38 40 60 75 42 150 81 1,99
10 3/8" GMA 4,0 33 38 40 60 75 42 150 81 1,99
15 1/2" GMA 2,0 33 38 40 60 75 42 150 81 2,00
20 3/4" GMA 1,2 40 40,5 40 63 80 42 150 81 2,12
25 1" GCA 1,2 49 44 40 63 90 73 227 100 2,36
32 1"1/4 GCA 0,6 60 55 40 81 110 73 227 100 3,78
40 1"1/2 GCA 0,6 73 61,5 40 81 120 73 227 100 4,21
50 2" 2xGCA 0,4 87 73 40 162 140 73 227 100 8,42
Tab.4  Rozměrová tabulka pro kohout s pohonem s havarijní funkcí
Typ pohonu ES (SIEMENS) Napájecí napě� Ovládání Výbava pohonu Havarijní funkce